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
11 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2224 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н ост. «Фарва-
тер», магазин «Таисия», 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, холо-
дильник, диван, шкаф, стол, стулья, сплит-система. 
Окна и балкон м/п. Семье, студентам, командиро-
вочным. Фото можно прислать на ватсап. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2224 Сдается 2-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, ближе к ул. Ионова, 4/5, ТЭЦ, газ. колонка, 
комнаты изолир., сост. жилое, холодильник, стир. ма-
шинка - автомат, 2 дивана, кух. мебель, шкаф. 10 т.р. + 
только счетчик света и воды. Фото можно прислать 
на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
79599 Сдается 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., с 
мебелью и быт. техникой. Без животных. Оплата 8 т.р. 
+ счетчики и отопление. тел. 8-918-532-16-68.
77839 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3 эт., 
в хорошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой, холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ - 
печь, м/п окна, с/у совмещен, интернет, кабельное. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.

79756 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
79756 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, пр. Лен. Комсомо-
ла, 3/5, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. ма-
шинка, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
79756 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, заезд для ма-
шины, АОГВ, 5 спальных мест, холод., ТВ, стир. ма-
шинка. Цена договор. тел.8-908-191-34-59.
79756 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/5, 
сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. машинка, 6 
т.р. + к/п. тел.8-908-191-34-59.
79756 Сдается 2-к. кв-ра, 2/4, р-н швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, АОГВ, холод., стир. машинка, ТВ, 2-спал. 
кровать, 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
2227 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 
74 Б, 2/4, пл. 47 кв.м, ТЭЦ, эл. печь, без мебели. Поря-
дочной семье на длительный срок. 4 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-908-503-73-57.
79768 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в самом центре горо-
да, с мебелью и частично с быт. техникой. Оплата 8 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
79768 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 4/5, полностью с ме-
белью и быт. техникой. В кв-ре ремонт. Оплата 15 т.р. 
+ к/у. тел. 8-909-43-45-809.
79768 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, 3/4, с мебелью 
и техникой. Без животных. Оплата 5 т.р. + к/у. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.

УЧАСТКИ
79419 Продается земельный уч-к 6,6 сот. в соб-
ственности. Газ, свет, вода, колодец. Магазин, шко-
ла, садик, поликлиника рядом. Расположен в п. Не-
жданная, пер. Севастопольский, 28 А. Ц. 660 т.р. тел. 
8-938-111-33-60.
2151 Продаю участок угловой 7 сот. в п. Камено-
ломни, удобный подъезд, асфальт, вода и свет заве-
дены, газ по меже, участок очищен, дом под снос. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-918-598-03-09.
79291 Срочно и недорого! Продается земельный 
уч-к в п. Интернациональный, хороший подъезд, 
свет, газ, вода по меже, 15 сот. в собственности. тел. 
8-918-55-15-832.
2197 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода и канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
зины в шаговой доступности. Ц. 420 т.р. тел. 8-903-
489-41-37, 8-918-852-06-30.
167 Продаётся зем. уч-к 6 сот., ул. Краснозареченская, 
на уч-ке заложен фундамент с подвалом, выведен кар-
кас, крыша покрыта ондулином. Свет, вода заведены, 
газ по меже. тел. 8-918-550-57-59, 8-938-169-60-57.
238 Продается в п. Мелиховка (р-н храма) земель-
ный уч-к 11 сот., 700 м от р. Дон, ИЖС, газ по меже. 
Ц. 370 т.р. тел. 8-989-515-42-44.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

1543 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

79410 Кредитный эксперт (юридические услуги): бан-
кротство физических лиц (задолженность от 50000 
руб.); кредитные консультации; отмена судебных при-
казов; возврат страховок по кредитам. Гарантия вашей 
безопасности. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89.

78926 Центр защиты граждан при банкротстве оказы-
вает населению услуги по списанию проблемной за-
долженности через процедуру банкротства. Обр. пр. 
Победы Революции, д. 85 оф. 228. тел. 8-918-556-72-61.
2248 Полное сопровождение сделки «под ключ» при 
строительстве дома и покупке земельного участка 
с использованием мат. капитала. Используйте уже 
сейчас! тел. 8-989-714-94-74, 8-906-183-48-46.

79491 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЮРИ-
ДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ. ДТП, СТРАХОВЫЕ СПО-
РЫ, АРБИТРАЖ. ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 8-928-
179-44-20. КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

79492 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗАЩИ-
ТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, СЕМЕЙ-
НЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С КОММУ-
НАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕНИЕ % ПО 
КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИНАНСОВЫ-
МИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ ВИДЫ ЮРИ-
ДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ТЕЛ. 8-928-179-44-20.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
79513 Продается действующая база отдыха. Име-
ются: капитальное строение, номера для отдыха-
ющих. Свет, вода, газ, телефон. В ст. Раздоры. тел. 
8-906-186-46-92.
79761 Продается действующий автосервис на 2 ра-
бочих поста. тел. 8-989-513-16-59.
79781 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

2193 Предлагаем офисные помещения рядом с 
рынком «Стайер». Площадь помещений составляет 
от 15 кв.м. Стоимость от 4500 руб. с коммуналкой. 
тел. 8-903-406-31-30.

2215 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
321 кв.м (2 этаж), по адресу: г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятником Сол-
дату), оплата 70 т.р. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

2215 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 
15 кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шах-
тер, 78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 
4000 руб.  и 6000 руб. в мес. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

2215 Сдается нежилое помещение площадью 31 
кв.м, состоящее из двух комнат, 2 этаж, по адресу: 
г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом 
с памятником Солдату), 7000 руб. в месяц. тел. 
8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

2226 Сдается склад (300 кв.м) с зыкрытой террито-
рией 1000 кв.м, в центре города, за 70 т.р. в месяц. 
тел. 8-918-557-44-32.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Юридические услуги

22
22
22
15
17
17
22
15
22
21
21
16
21
21
22
22
16
17
20
18-19
19
15
22
20
15
15

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМ

С Т О М АТ О Л О Г И Я
для детей и взрослых

Протезирование
Ортодонт
Лечение

Адрес г. Шахты 
ул. Шевченко, д. 76Б

Тел: 8(918)58-23-777

ПРЕДЪЯВИТЕЛЮ
ФЛАЕРА

СКИДК А
-10%

ЛИЦЕНЗИЯ
ЛО8101007898

ОТ 23.10.2020г

166.Реклама

Скидки действуют с 10.02.21г до 31.12.21г . 

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì 
ðîæäåíèÿ!

Ветеранов Великой Отечественной 
войны, отмечающих юбилей
20 февраля Таисию Игнатьевну Молчанову
22 февраля Нину Васильевну Антонову
23 февраля Клавдию Фёдоровну Шуняеву

Жителей Блокадного Ленинграда
23 февраля Виктора Васильевича Дмитриева

Городской Совет ветеранов.

79447

ÒÎËÑÒÎÐÅÁÐÎÂÛÕ
Ïåòðà Àëåêñååâè÷à

è Êëàâäèþ Àëåêñàíäðîâíó
ïîçäðàâëÿåì ñ 58-ëåòèåì

 ñîâìåñòíîé æèçíè, 
ñ òåì, ÷òî ñóìåëè ñîõðàíèòü 
ëþáîâü è âçàèìîïîíèìàíèå!

Желаем Вам крепкого здоровья 
и море хорошего настроения.

Родные.

С днем рожденья поздравляем!
Вам желаем доброты,

Нежности, тепла, улыбок.
Все, чему учили Вы.

Вам спасибо за заботу,
За задорный детский смех.

Вы наш лучший воспитатель,
С вами деток ждет успех!

Семья Нелепиных 
и семья Барановых.

2230

Ñ äíåì ðîæäå-
íèÿ íàøåãî ëþ-
áèìîãî âîñïèòà-
òåëÿ ä/ñ ¹78 
Áåëîñíåæêà, 

ãðóïïû Òåðåìîê

Àôàíàñüåâó
Íåëëè Âÿ÷åñëàâîâíó!

Ты самый близкий человек,
Любовь твоя границ не знает.

Живи счастливо много лет,
Ни бед, ни горя не встречая.

Мы поздравляем
 с днем рождения!

Здоровья, счастья и терпения!

79776

ñ 70-ëåòíèì 
þáèëååì 

ïîçäðàâëÿþò 
äî÷ü è âíóêè!

ÏÎÍÈß
Ëþäìèëó Èâàíîâíó

УВАЖАЕМЫЕ 
ЖИТЕЛИ г. ШАХТЫ!

ГРАФИК РАБОТЫ РЕДАКЦИИ
20 февраля  

с 8:00 до 17:00
22 февраля 

с 8:00 до 13:00 
осуществляется приём объявлений 

по адресам:
ул. Ионова, 182;

ул. Советская, 137, оф. 125 
(Дом техники).

Так же объявление можно подать 
на сайте kvushahty.ru и по WhatsApp 

8–989–522–43–24.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

2144 Помогу продать вашу недвижимость по ва-
шей стоимости (бесплатное размещение на сайте 
Авито). Сопровождение ипотечных и любых видов 
сделок купли-продажи. тел. 8-988-895-55-27.
79559 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
2240 Куплю кв-ру в доме от 1990 г.п., рассматриваю 
разные варианты и р-ны. Помощь с приватизаци-
ей. Наличный расчет. Покупаю для себя. тел. 8-951-
529-66-13.
79762 Куплю, сниму кв-ру или дом в г. Шахты. тел. 
8-906-180-48-14.
79762 Кв-ра с ремонтом в р-не автовокзала, быв-
шее общежитие, 4/5 эт. кирпич. дома, 18 кв.м, на-
тяжной потолок, окно м/п. Места общего пользо-
вания - с/у общий на 3 кв-ры. Ц. 395 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77838 Куплю у собственника кв-ру за наличный 
расчет в г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 
8-906-430-38-31.

79768 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сделок. 
Набор договоров купли-продажи, дарения и т.д. 
Оценка любой недвижимости. Использование ма-
теринского капитала до 3-х лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков в соб-
ственность. Судебные споры. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

1-КОМНАТНЫЕ
79142 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64.
79400 1-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н п. Артем, кв-ра теплая, в 
середине дома. Посредникам просьба не звонить. 
тел. 8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
79527 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, 13 (бывшее 
общежитие), пл. 17,8 кв.м, 4/5 эт., не угловая, с/у и 
душ в комнате, м/п окно, сплит-система, дверь ме-
талл. Ц. 620 т.р. тел. 8-988-895-46-36.
79524 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Текстильная, 4А кв. 
54, 1 этаж. тел. 8-977-269-31-28.
2205 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 20 кв.м (бывшее обще-
житие), р-н ост. «Машиносчетная», 3 эт., с удобства-
ми. Ц. 550 т.р. Торг. тел. 8-918-575-10-57.
167 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплением в п. ш. 
Южная, пл. 42,9/22,4/11. Этаж 1/3. Требуется ремонт. 
тел. 8-905-455-80-33.
79558 1-к. кв-ра в хорошем сост., общ. пл. 31 кв.м, 
жил. пл. 17 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совмещен, в кв-
ре 2 кладовые, окна м/п + балкон, металл. входная 
дверь, 3/5 эт. В п. ХБК. тел. 8-906-454-41-43.
2218 1-к. кв-ра в п. Артем, 20 кв.м, бывшее обще-
житие, ост. «Машиносчетная», 3 эт., с удобствами. Ц. 
550 т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.
2231 Кв-ра в п. ХБК, 36 кв.м, 5/5 эт., в хорошем сост. Ря-
дом «Пятерочка», Сбербанк, рынок, детсад №77, шко-
ла №20. тел. WhatsApp: 8-988-560-93-78. Собственник.
79598 1-к. кв-ра улучш. планир., р-н автовокзала, ул. 
Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 39/21,8/8,4 
кв.м, с/у совм., лоджия большая - 6 м. Ц. 1300 т.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
79632 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, 7, 1/4 эт., сост. хо-
рошее, жилое, окна м/п, новая сантехника. Ц. 850 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
238 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совм., мпо, балкон, сост. 
хорошее. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 31/17/6 кв.м, 3/5, с/у совм., окна - дерево, балкон 
м/п. тел. 8-928-100-54-04.
238 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 20 
кв.м, в/у, мпо, сост. жилое. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-
604-61-99.
238 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Терешковой, 1-к. 
кв-ра улучш. планир., пл. 36/19/9 кв.м, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-100-54-04.
79764 1-к. кв-ра, пер. Фрунзе, АГВ, 2/3 эт. кирпич. 
дома, не угловая, пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, встро-
ен. кухня, шкаф-купе. 1 млн. 550 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
79758 1-к. кв-ра пл. 33,6 кв.м, 2/5 эт., в р-не «Города 
Будущего». тел. 8-909-420-43-38.
79762 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, кухня 8,7 кв.м, балкон и окна м/п. Ря-
дом школы, д/сад, рынок, магазины, поликлиника. 
850 т.р.,торг. тел. 8-928-142-87-78.
79762 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, газифицир., 
4/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 13,2 кв.м. 430 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61. АН Эксперт.
79762 1-к. кв-ра 33 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпич. дома, 
есть балкон, совмещен. с/у, кладовая, гор. вода - газ. 
колонка. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 8-906-180-48-14.
79762 1-к. кв-ра, 30/18/6 кв.м, п. Артем, р-н Дома 
быта, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, двой-
ная вход. дверь, дом кооперативный, установлен 
телосчетчик, есть подвал для пользования жильца-
ми. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
77839 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Майский, в р-не маг. «Шанс», 
1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. нормальное, жи-
лое, с/у совмещен, балкона нет, окна м/п. Подходит под 
ипотеку, мат. капитал. тел. 8-909-417-53-81.
77839 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под мат. капитал. тел. 8-909-417-53-81.

79780 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. 
кирпич. дома. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-777-01-39.

2241 1-к. кв-ра в новом доме, в р-не п. Южная, кир-
пичный, дом сдан в 2020 г., пл. 26 кв.м, установле-
ны м/п окна, алюминиевые радиаторы, две рако-
вины, ванна, унитаз, отопление АОГВ. Ц. 1 млн.руб. 
тел. 8-909-404-58-54.
2249 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 35-й школы, пл. 34 кв.м, 
4/9 эт. Ц. 740 т.р. тел. 8-960-448-82-44. АН.
2249 Однушка к продаже, Красносулинский р-н, до-
кументы в порядке. Ц. 150 т.р. тел. 8-918-562-82-71.

2-КОМНАТНЫЕ
4635 2-к. кв-ра по адресу: 3-й микрорайон дом 16 
г. Шахты, 41,3 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
балкон с кухни. Цена по тел. договорная. тел. 8-928-
964-79-37, Людмила.
79218 2-к. кв-ра, р-н терминала, 1/2 эт., пл. 48,7 кв.м, 
большая лоджия, кухня 10 кв.м, комнаты большие. 
Цена договорная, реальному покупателю торг. Под-
робности по тел. 8-928-188-07-20, 8-950-857-65-55.
79298 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 1/5 эт., ул. Ленина, 206 
(центр), комнаты смежные, санузел совмещен. Ц. 
1680 т.р. тел. 8-988-553-80-09. Собственник.
79242 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 53,1 кв.м, по ул. Халтурина, 
125 (рядом маг. «Динамо»), в хорошем сост., кондици-
онер, м/п окна, столярка новая. тел. 8-928-901-15-86.
79409  2-к. кв-ра в хорошем сост. (16 кв.м и 12 кв.м), 
кухня 6 кв.м, общ. пл. 45 кв.м, санузел разд., в/п 2,95 
м, 2/3 эт., окна во двор и на улицу. Дом после капре-
монта. Расположен: угол ул. Маяковского и пр. Чер-
нокозова. Имеется подвал. Ц. 2 млн.руб. Торг. тел. 
8-989-622-72-49. Собственник.
79468 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., пл. 45,6 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,7 м. Цоколь высо-
кий. тел. 8-918-55-60-316.
79286 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н АРМЗ, 1 эт., цоколь вы-
сокий, решетки на окнах и лоджии. Вся инфраструк-
тура рядом. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
79400 2-к. кв-ра в г. Зверево, 1/4 эт., теплая, солнеч-
ная сторона, окна м/п, новая сантехника, газ. пли-
та и газ. колонка. Собственник. тел. 8-918-580-78-10, 
8-952-573-55-12.
2203 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом 
доме, крупногабаритная, с отличным ремонтом, с 
АГВ, со встроен. кухней и прихожей. Ц. 2 млн. 100 
т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
79525 Срочно! 2-к. кв-ра со всеми удобствами, 2 эт., 
ул. Ворошилова, 40/75. тел. 8-977-329-79-05.
2201 2-к. кв-ра с мебелью, в п. Аюта, подвал в кв-ре, 
1 эт. Небольшой сад, где можно поставить беседку. 
М/п окна. Все в шаговой доступности: школа, ры-
нок, поликлиника, дет. сад и мн.др. Ц. 1000 т.р. Торг 
на месте. тел. 8-988-943-40-50, Екатерина.
79562 2-к. кв-ра в п. Артем ост. «Верхняя Машиносчет-
ная» (Новый поселок), пл. 62 кв.м, 2/2 эт., улучш. пла-
нир., отопление индивидуальное, с/у разд. Докумен-
ты в порядке. Торг при осмотре. тел. 8-928-124-59-59.
2220 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом 
доме, крупногабаритная, с отличным ремонтом, с 
АГВ, со встроен. кухней и прихожей. Ц. 2 млн. 100 
т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
2221 2-к. кв-ра, 3/3 эт., ул. Халтурина, комнаты 
смежные, мпо, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 
1650 т.р. АН, тел. 8-918-512-92-30.
2219 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, за переездом, 
50,3/32/6, сост. хорошее, мпо, ламинат, нат. потолки. 
Комнаты смежные, с/у разд. Все в шаг. доступности. 
Док-ты готовы к продаже. тел. 8-928-620-71-51.
79596 2-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
кирпич. дома, высокий, 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у раз-
дельный, большая отапливаемая лоджия, подвал. 
Требуется косметич. ремонт. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
238 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 47 
кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомн. двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.
238 В п. Таловый 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 1/2, с/у разд., 
сост. хорошее. Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
238 Соцгород, 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, АГВ, комнаты 
смежные, 1/4, без балкона, мпо, с/у совм. Ц. 1 млн. 
570 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевченко, 
2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у совм., 
мпо, 1/5, без балкона, высокий цоколь, пол паркет.
тел. 8-928-100-54-04.
238 Р-н п. Нежданная, 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, мпо, 
2/2, пол паркет, потолки натяжные, с/у совм., комна-
ты смежные, остается встроен. кухня, посудомоеч-
ная машина. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 В п. Наклонная 2-к. кв-ра улучш. планир., ком-
наты изолир., с/у разд., кухня 10 кв.м. Ц. 700 т.р. 
тел.8-928-604-61-99.
238 В п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 47 кв.м, комнаты изолир., лоджия, мпо, 2 сплит, 
не угловая. тел. 8-928-100-54-04.
238 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм., кладовая, мпо, не угло-
вая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1 млн. 130 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
79764 2-к. кв-ра, пер. Донской, 5/5 эт. кирпич. дома, 44 
кв.м, кухня 6 кв.м, отличный ремонт, дубовая столяр-
ка, 2 млн. руб., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79764 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 46 кв.м, кухня 7 кв.м, 
2/5 эт. кирпич. дома, не угловая, ремонт. 1 млн. 650 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79764 2-к. кв-ра, АГВ, пер. 1-й Милиционный, 1/4 эт. 
кирпич. дома, 44 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое. Це-
на 1 млн. 550 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79762 2-к. кв-ра, 40 кв.м, бывшее общежитие, Ги-
дропривод, 4/5 эт., средина кирпич. дома, окна м/п, 
с/у в кв-ре, новые батареи, эл. водогрейка и плита. 
680 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
79760 Центр, 2-к. кв-ра, р-н гор. суда и ц. рынка, 2/3 
эт. кирпич. дома, в/п 2,9 м,общ. пл. 48 кв.м, кухня 12 
кв.м, потолки натяжные, арка, окна, балкон и двери 
м/п. Комнаты изолир. Ступени в подъезде - бетон. 
Двор закрыт. Агентствам не беспокоить. Собствен-
ник. тел. 8-908-511-48-58.
79759 2-к. кв-ра, 45,5 кв.м, 5/5 эт., ул. Советская, дом 
после капремонта. тел. 8-909-420-43-38.

79762 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром_заправ-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у совм., 
водогрейка, отопление водяное (печка), во дворе 2 
сарая с подвалом, жилая кухня 25 кв.м, с/у. 580 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
79762 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем, Новый посе-
лок, 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., большая 
прихожая, кухня 9,9 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена 
и обогревается батареей, есть домофон и интернет. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79762 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 44,4 кв.м, 3/5 эт., се-
редина панел. дома, с/у разд., балкон застеклен. Ц. 
1320 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79762 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, п. Кра-
сина, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комнаты изо-
лир., кухня 8 кв.м, с/у разд., м/п окна и лоджия, счет-
чики на все. 1850 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
79762 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгород, 1/4 эт., середина 
кирпич. дома, высокий цоколь, окна м/п, с решетка-
ми, комнаты смежные, с/у совм., пол - ламинат. Есть 
подвал под кухней, балкона нет. 1500 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
79762 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, евроремонт, остается мебель, с/у на 2 кв-ры, в 
общем коридорчике с ремонтом и водогрейкой, эл. 
печь (низкий тариф на эл. энергию), балкона нет. 
950 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
79762 2-к. кв-ра барачного типа, 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, отопление газ - форсунка, вода в доме, ка-
нализ. - слив. яма, есть место под с/у. Кв-ра без ре-
монта. Есть место под гараж, хозпостройки. 700 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
79762 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт., се-
редина кирпич. дома, с/у разд., окна м/п, есть балкон, 
отопление ТЭЦ. 830 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
77835 В р-не «Города Будущего» 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра, улучш. планир., пл. 65,5 кв.м, в/п 2,7 
кв.м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, индивид. ото-
пление, сплит, окна м/п, с/у разд., подвал. Ц. 2 млн.
руб. тел. 8-928-180-68-65.
79768 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Пролетарки, 
АОГВ, в/у, строение очень крепкое, без трещин. 
Общ. пл. 41 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,8 м, новая 
вход. дверь, м/п окна, свой отдельный вход, сосе-
ди  - приличная семья. Во дворе кап. летняя кухня, 
АОГВ, вода, 2 комнаты, вывод под унитаз. Неболь-
шой уч-к земли. Место отличное. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
79768 2-к. кв-ра в п. Аюта, дом кирпичный, ступени 
и перекрытия - бетон. Комнаты изолир., м/п окна, 
с/у совмещен, в/п 2,5 м. Есть подвал. Кв-ра теплая, 
чистая. Вода всегда. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
79768 2-к. кв-ра, п. Артем, 3/4, м/п окна и новый м/п бал-
кон. Остается частично мебель и быт. техника. Очень те-
плая, чистая, ухоженная. Любая форма расчета. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
79768 2-к. кв-ра в п. Машзавод, не угловая, общ. пл. 
44 кв.м, м/п окна, балкон застеклен - дерево,ТЭЦ, 
новая газ. колонка, в шаг. доступности вся инфра-
структура. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-02-86.

3-КОМНАТНЫЕ
79226 3-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спорта, 1/3 эт., 
индивид. отопление, евроремонт, интернет, охрана, 
телевидение, балкон, сплит, частично с мебелью. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-928-11-99-545.
79274 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, рядом находится дет-
ский сад, школа, «Магнит», «Пятерочка», МФЦ, оста-
новка. Также рядом с домом есть парк, где вечером 
можно погулять с семьей. Кв-ра светлая, теплая, 
уютная, можно заходить и жить. Мебель частично 
остается. Рассмотрим все варианты оплаты. Ц. 1300 
т.р. Все воросы по тел. 8-905-455-52-52, Марина.
79431 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Ленина, 
1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лоджия, 
балкон. Комнаты изолированные, с/у раздельный. 
Отопление центральное. Холодная/горячая вода 
всегда. Окна м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), 
без обременения. Документы готовы к продаже. Мат. 
кап., ипотека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
79418 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1860 
т.р., торг. тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
79452 Продается 3-к. кв-ра около Дворца спорта, 
ул. Садовая, 22В. тел. 8-988-999-39-35.
79460 3-к. кв-ра, ул. Искра, 65Б, п. Артем, ост. «Ги-
пермагнит», 3 эт., везде натяжные потолки, 2 ви-
тражных балкона. Все комнаты изолир. Ремонт ча-
стично. Собственник. тел. 8-928-157-26-83.
2195 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
АОГВ. Без посредников. тел. 8-960-465-90-46.
79528 3-к. кв-ра в 3-эт. новом доме, пл. 59,6 кв.м, ком-
наты изолир., балкон, индивид. отопление, 3 эт. Соб-
ственник. Агентствам не беспокоить. тел. 8-903-403-
01-83.
2207 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., комнаты смежные, 
с ремонтом и мебелью. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-
575-10-57.

79553 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, в р-не централь-
ного рынка, 1/3 эт., пл. 58 кв.м. Можно под дело-
вую недвижимость. Рассматривается ипотека. тел. 
8-906-430-15-48.

2209 3-к. кв-ра, 5/5 эт., угловая, пл. 57,6 кв.м, р-н 
швейной ф-ки. Большая кухня, санузел разд., ком-
наты изолир., АГВ, сост. жилое. Собственник. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-961-501-20-56.
79595 3-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 61,4 кв.м, АГВ, в 3-х ком-
натах сплит-системы, двери все деревянные, вход-
ные железо + дерево, полы в 2-комн. - паркетная 
доска, кухня, ванная, туалет, коридор - плитка, бал-
кон, окна - пластик. В подвале кладовка 3х4. Остав-
ляем часть мебели. Школа, ясли, магазины, базар - 
все рядом. тел. 8-928-160-60-86.
2217 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., комнаты смежные, 
с ремонтом и мебелью. Ц. 1400 т.р. Торг. тел. 8-918-
575-10-57.
79762 3-к. кв-ра, 62 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, лоджия и балкон застеклены, ком-
наты изолир., с/у разд., большая прихожая, кухня 8 кв.м, 
есть кладовые. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

2237 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, р-н ц. рынка, 
пл. 54,6/36,2/6,6 кв.м, балкон, окна м/п, счет-
чики, сост. отличное. Реальному покупателю 
хороший торг. Ипотека, сертификат подходят. 
тел. 8-928-626-84-30.

238 В п. ХБК, на въезде слева ул. Индустриальная, 3-к. 
кв-ра, 2/5, 2 комнаты смежные, 1 изолир., с/у разд., 
хорошее сост. Ц. 1 млн. 570 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 Соцгород, 3-к. кв-ра, АГВ - котел навесной, 2/2, 
59/41/9 кв.м, сост. отличное, новые двери, с/у разд., 
мпо. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
238 В п. ХБК, на въезде справа, 3-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 58 кв.м, не угловая, комнаты изолир., с/у совм., но-
вая сантехника. Ц. 2 млн. 150 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
238 В п. Петровка 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, после капре-
монта, комнаты изолир., с/у разд., закрытая террито-
рия, рядом вся инфраструктура. тел. 8-989-515-42-44.
238 Центр, ул. Советская, р-н Дома техники, 3-к. кв-ра, 
2/5, пл. 59,2 кв.м, мпо, комнаты 1 изолир., 2 смежные, 
не угловая. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 В п. Красина 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 64 
кв.м, кухня 12 кв.м, АГВ, комнаты изолир., лоджия и 
окна м/п. Ц. 2 млн. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
238 3-й мкр-н в новом доме крупногабаритная кв-
ра, пл. 81 кв.м, АГВ, мпо, комнаты изолир. Ц. 1 млн. 
900 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
79762 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
остается встроен. мебель в кухне. 1200 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
79762 3-к. кв-ра, 74 кв.м, р-н ХБК, нижний «Маг-
нит», 5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 
11 кв.м, с/у разд., есть балкон, водогрейка, тепло-
счетчик в доме. В доме сделан капремонт. Развитая 
инфраструктура: школа, д/сад, рынок. 1600 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
79762 3-к. кв-ра, 65/38/9 кв.м, п. Каменоломни, 5/5 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
разд., 2 большие лоджии. Требуется капремонт. 
1600 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
77839 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, п. Ги-
дропривод, ул. Смидовича, в отличном сост., общ. 
пл. 83 кв.м, кухня 13 кв.м, комнаты изолир., окна 
м/п, с/у разд., не угловая. Остается практически вся 
мебель, кухня встроен. тел. 8-909-417-53-81.
77839 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
77839 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, р-н швей-
ной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, лоджия 
застеклена - пластик, комнаты изолир., с/у разд., про-
сторный коридор, кухня 8 кв.м, не угловая, есть под-
вал. Есть место для стоянки авто. Гараж. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел.8-909-417-53-81.
79768 3-к. кв-ра,70 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., в хорошем 
сост., комнаты изолир., с/у разд., большая кухня 9 кв.м. 
Остается кухон. мебель, сплит, шкаф в прихожей. Ц. 1,3 
млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
79768 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 6/9, дом кирпичный, 
комнаты все изолир., м/п окна, лоджия и балкон, ТЭЦ, 
кухня 9 кв.м, общ. пл. 58 кв.м, просторный коридор 
под прихожку. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
79768 Срочно! 3-к. кв-ра с индивид. отоплением, 
АГВ, пл. 59 кв.м, в п. Майский, бульвар Аллейный, 
самый центр п. Майский, 5 эт. кирпич. дома, не угло-
вая, комнаты изолир., с/у разд., окна м/п, балкон за-
стеклен - дерев. остекление. Сост. жилое. Чистый 
подъезд, хор. соседи. Вся инфраструктура рядом. 
Ц. 1050 т.р., торг уместен. тел. 8-988-586-44-25.
79781 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комна-
ты изолир., большая кухня. Требует ремонта. Ц. 700 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.

79780 3-к. кв-ра, 80 кв.м, в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., 
ТЭЦ, м/п окна, кухня-студия, хороший ремонт, 
встроен. кухня с хорошей быт. техникой, оста-
новка, торговый центр, школа рядом. Ц. 2 млн.
руб. тел. 8-928-777-01-39.

4-КОМНАТНЫЕ
78985 4-к. кв-ра в центре города, с мебелью частич-
но, м/п окна, балкон. Паркет. Раздельный санузел, 
имеется свой подвал. Документы на собственность 
в порядке. Дом кирпичный, 3/5 эт. Произведен ка-
премонт дома в 2019 г., пл. кв-ры 61,9 кв.м, жил. пл. 
46,3 кв.м. Цена 2900 т.р. Собственник. Звонить с 9 до 
21 час. по тел. 8-906-416-43-92, 8-918-594-30-03.

2199 4-к. кв-ра в центре города (дом во дворе теа-
тра), 1 эт., пл. 84 кв.м, свое АГВ, паркет, деревянные 
двери, подвал внутри кв-ры (целая комната). Гараж 
рядом с подъездом. Кв-ра очень теплая. тел. 8-918-
557-44-32, Анжелика.

79597 4-к. кв-ра, пер. Мечникова, 1/5 эт. панельно-
го дома, высокий, пл. 61,5/45,1/5,5 кв.м, с/у совме-
щен. Требует ремонта. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

ОБРАЗОВАНИЕ
1657 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Начало занятий на категорию В 10.02.2021г. 
Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 144 
(вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

79518 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.
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ПРОЧИЕ УСЛУГИ
24600 Выкачиваем сливные ямы, туалеты 
и др. емкости. Удаляем иловые отложения. 
Шланги до 50 м. Выполняем откачку чисто и 
качественно. Обслуживаем частный сектор и 
предприятия. Возможно заключение догово-
ров и безналичный расчет. Работаем в любое 
время и без выходных. тел. 8-928-137-05-89, 
8-904-500-35-03.

76865 Вывоз мусора (класс 5). Спил деревьев. До-
ставка стройматериалов. В мешках и навалом. Га-
зель до 3 тонн. Песок. Щебень. Керамзит. Отсев. По-
рода. тел. 8-904-503-19-99, 8-909-414-63-64.
79118 Откачиваем сливные ямы, тех. жидкости. 
Заключаем договора. Даем документы. 12 кубов, 
6 кубов, 4,8 куба, 3 куба. Без масляных пятен. Все 
честно. тел. 8-929-816-66-35, 8-928-109-77-83, 8-929-
821-73-37.

78887 Выкачка ям и туалетов. тел. 8-951-840-37-
46, 8-919-877-02-70.

79306 Выкачка сливных ям и туалетов. Выкачка лю-
бых объемов. Работаем без выходных. тел. 8-929-
816-85-54.
78951 ЗАТОЧКА ИНСТРУМЕНТА, ножовок, топоров, 
мясорубок, ножей кухонных, косилок на триммер, 
циркулярок (победит), ножей эл. рубанка (фуганок); 
сверл по дереву, металлу, бетону; цепей (бензопил), 
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
лое, в/у, в кв-ре новый котел навесной. Все в шаго-
вой доступности. Заезд для нескольких машин. Це-
на договорная. тел.8-951-838-68-61.
79479 Продается дом по ул. Ярошенко, 20 в п. Кра-
сина. тел. 8-952-413-39-70.

2174 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже. Небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
79480 Куплю дом в черте города, со в/у. Недорого. 
Ипотека. тел. 8-906-185-185-6, 8-905-429-66-48.
79400 Дом в р-не п. Воровского, в/у, 75 кв.м, в/п 
2,8 м, газ. Во дворе жилой кирпичный флигель со 
в/у, 32 кв.м, отдельное газ. отопление, 8 сот. в соб-
ственности. Гараж, хозпостройки. Собственник. тел. 
8-918-580-78-10, 8-952-573-55-12.
2088 Жилой дом пл. 74,6 кв.м, с мансардой, кухня, зал, 
три спальни, санузел. Отопление - газ, свет, вода, уч-к 
6,2 сот., гараж, кухня, подвал. тел. 8-951-522-34-10.

79531 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 
6 сот., со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая 
кухня из 3-х комнат. Гараж кирпичный с ямой и 
отоплением, новый навес. Во дворе 3 хозблока. 
Большой подвал. На окнах ролставни. Цена 3600 
т.р., торг. тел. 8-950-850-31-77, 8-908-506-83-43.

79539 Дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, со всеми удоб-
ствами, 4 комнаты, кухня, с/узел, газ. отопление. Во 
дворе флигель пл. 32,2 кв.м с газ. плитой и отопле-
нием. Подвал, хозпостройки. Земли 30 сот. В хуто-
ре школа (11 классов), д/сад, м/пункт, 3 магазина, по 
улице к дому асфальт. Собственник. тел. 8-938-122-
90-70, 8-961-279-25-56.
2206 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 
6 сот. Все в собственности. Подходит мат. капитал и 
ипотека. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-575-10-57.
79547 Продаю новый дом пл. 209 кв.м, по пр. Карла 
Маркса. тел. 8-928-617-61-26.
79551 Дом каменный, обложен кирпичом, пл. 60 
кв.м, в/п 2,5 м, дом газифицированный, вода в до-
ме. Во дворе кухня пл. 38 кв.м, гараж, душ - из кир-
пича. В саду молодые фруктовые деревья, кустар-
ники. Адрес: п. Сидоровка, рядом с п. Машзавод. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-988-571-03-77.
79560 Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кухня + два 
коридора, окна м/п, новая крыша, во дворе имеет-
ся кухня 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная комна-
та, погреб с шейкой, уч-к ровный 6 сот., м/п забор 
+ ворота. Артемовский р-н, п. Ново-ГРЭС. Собствен-
ник. тел. 8-906-454-41-43.
2214 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 
6 сот., все в собственности. Ц. 1 млн. руб. Подходит 
ипотека. тел. 8-928-625-23-90.
2216 Дом в р-не 11-й школы, ул. Рабоче-Крестьянская, 
39 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, 
отопление - форсунка, на окнах рольставни. Во дво-
ре кухня. Земли 2,6 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р. 
тел. 8-951-837-40-51, 8-909-416-88-63.
2216 Дом под материнский капитал или по про-
грамме многодетных семей, на 3-го ребенка. Цена 
200 т.р. АН. тел. 8-918-512-92-30.
79586 2-эт. домовладение, элитное, современное 
строение, дом со в/у, во дворе много молодых де-
ревьев. Земля в собственности. Внутренняя отдел-
ка, современный дизайн, общ. пл. 272 кв.м, жил. пл. 
220 кв.м. Во дворе зона отдыха. Р-н п. Новоазовка, 
ближе к п. ХБК. Ц. 8 млн.руб. тел. 8-928-116-53-63.
79584 Срочно! В г. Шахты дом по пер. Каспийский, 40, 
печное отопление. Во дворе гараж, кухня, хозпострой-
ки, огород 11 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-49-25-645.
79585 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 комнаты, 
п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпич. жилая кух-
ня, везде газ (форсунка), кирпичный гараж со смотр. 
ямой, двор - асфальт. Земля в собственности, меже-
вание. Детский сад, школа в шаг. доступности. Цена 
договор., торг при осмотре. тел. 8-918-501-50-11.
79588 Срочно! В связи с отъездом! Кирпичный дом 
пл. 60 в.м, уч-к 6 сот., п. Южная, газ, вода, 4 комнаты, 
туалет, ванна. Ц. 600 т.р. тел. 8-938-139-04-74.
79593 Дом со в/у в п. Поповка, Крутой Спуск, 4 ком-
наты, общ. пл. 64 кв.м, уч-к 6,8 сот. Земля в собствен-
ности. Во дворе отдельная комната, летняя кухня. 
Навес. Ц. 2200 т.р. Торг. тел. 8-909-430-56-85.
79753 В тихом спальном р-не продается уч-к 8 сот. с 
ветхим домом. Газ, вода рядом. пер. Сквозной, 118. 
тел. 8-961-321-26-99, Елена.

79629 Домовладение в п. Каменоломни, пл.100 
кв.м, газ, вода, 7 сот. земли в собственности. Ц. 
1,5 млн.руб. Р-н ж/д вокзала. тел. 8-909-501-58-78, 
8-989-630-05-05.

2234 Кирпичный дом со в/у, пл. 67,3 кв.м, во дво-
ре летняя кухня, хозпостройки, погреб, душ. Земля 
в собственности 12 сот. Плодоносящий сад. В п. Ду-
ваново, центральная улица. Ц. 2700 т.р. тел. 8-909-
400-79-16.
79631 Жилой дом пл. 50 кв.м, р-н ШПУ, отопление - 
напольный газ. котел. Окна м/п. Все удобства  доме. 
Хозпостройки. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
2239 Каменный дом в . Красина, отличное местопо-
ложение, 52 кв.м, АГВ, удобства частично, м/п окна, 
сост. жилое. Уч-к 6 сот. Ц. 1,55 млн.руб. Собственник. 
тел. 8-951-529-66-13.
238 В ст. Мелиховская 2-эт. жилой дом, пл. 113 кв.м, 
АГВ, в/у, уч-к 13 сот. тел. 8-928-100-54-04.
238 В р-не 1-го Пересечения жилой дом, пл. 44 кв.м, 
газ - форсунка, вода, свет в доме, 4 сот. земли в соб-
ственности. Ц. 790 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
238 В р-не Соцгородка (ж/д путей) жилой дом, пл. 
40 кв.м, в доме газ - форсунка, свет, во дворе лет-
няя кухня - газ, вода, с/у, уч-к 4 сот. Ц. 550 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
238 Центр, пер. Кирова, жилой кирпичный дом, пл. 
60 кв.м, в/п 2,7 м, в/у, во дворе кирпич. гараж, сарай, 
кухня - газ, уч-к 5,5 сот. тел. 8-989-515-42-44.
238 В п. Южная жилой дом, саман, обложен кирпи-
чом, пл. 49 кв.м, 4 комнаты, в/у, АГВ, уч-к 6 сот. тел. 
8-928-100-54-04.
238 Соцгород, пер. Сквозной, жилой дом, пл.127 
кв.м, в/у, центральная канализация, АГВ, уч-к 4,5 
сот. тел. 8-989-515-42-44.
79764 Дом пл. 71 кв.м, АГВ, р-н Пролетарки, с/у в 
доме, 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.

79762 Дом пл. 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, отопление - навесной ко-
тел, с/у совмещен, м/п окна. На уч-ке гараж, навес, 
земли 5,4 сот. в собственности. Подходят все виды 
оплат. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79762 Каменный дом пл. 52 кв.м, п. Нижняя Власов-
ка, 4 комнаты, кухня, коридор, отопление печное, 
в/п 3,2 м. Вода во дворе. Газ по меже. На уч-ке лет-
няя кирпич. кухня (вода в кухне). Земли 9 сот. Ц. 600 
т.р. тел. 8-961-404-11-05.
79762 Дом в п. Красина, обложен кирпичом, общ. 
пл. 59,8 кв.м, 3 комнаты, отопление - котел. Земель-
ный уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
79762 Каменный дом в р-не автовокзала, на транс-
порте 3 мин. от Дворца спорта, общ. пл. 36,9 кв.м, 
в/у. Земельный уч-к 6 сот. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
79762 Каркасно-набивной дом пл. 56 кв.м, п. Аюта 
(Колонна), 4 комнаты, кухня, есть место для с/у, ото-
пление печное. Дом сухой, светлый и теплый. Газ и 
вода во дворе. Земли 9 сот. Хорошие подъезд. пути. 
Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79763 Дом кирпичный, в р-не ДК Мешковой, уч-к 
7 сот. Отопление АГВ. Собственник. тел. 8-928-125-
13-32.
77839 Срочно! Дом в п. 20 лет РРКА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, вода  
доме, удобства на улице, отопление печное (газ по 
меже). Уч-к 6 сот., по фасаду 17 м. Есть хозпострой-
ки. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77839 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное, газ по меже, 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
77839 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовой 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна пластик, есть 
кухня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, 
душ/туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в 
собственности. тел. 8-909-417-53-81.
76349 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление 
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице, во 
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